Sutarties galiojimo metu bus 

perkama pagal Kliento poreikį Sutartyje numatytais įkainiais, bet neviršijant Sutarčiai skiriamos 

maksimalios lėšų sumos, nurodytos Sutarties Specialiųjų sąlygų 3.2 punkte. 

3.2. 4 pirkimo objekto dalis: Viking vejapjovių detalės – 1 846,50 Eur be PVM (vienas tūkstantis 

aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 50 ct); 21 proc. PVM – 387,77 Eur (trys šimtai 

aštuoniasdešimt septyni Eur, 77 ct); 2 234,27 Eur su PVM (du tūkstančiai du šimtai trisdešimt keturi 

eurai, 27 ct). 

Prekių įkainiai pateikti Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija ir įkainiai“. 

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra ir papildomu įsigijimu (gali būti įsigyjamos 

nenumatytos, tačiau su pirkimo objektu susijusios Prekės ne daugiau kaip 10 (dešimt) procentų nuo